关于 2021 年度省三八红旗手（集体）
候选人（单位）的公示

根据省妇联《关于评选表彰 2021 年度江苏省三八红旗

手标兵、三八红旗手（集体）的通知》（苏妇办〔2021〕53

号）要求，经研究决定，推荐省三八红旗手候选人 1名、省

三八红旗集体候选单位 2 个（名单附后）。现予以公示，公

示期为 2021年 12月 3日至 2021年 12月 9日。如有不同意

见，可在公示期内以书面、电话、来访等形式向省国资委群

众工作处反映。

联系电话：83516075；通讯地址：南京市玄武区中山路

338号苏粮国际大厦。

附件：2021 年度省三八红旗手（集体）候选人（单位）

名单

省国资委

   2021年 12月 3日

附件：

2021 年度省三八红旗手（集体）候选人（单
位）名单

一、省三八红旗手候选人（1 名）

周剑秋  江苏弘业期货股份有限公司党委书记、总经理

二、省三八红旗集体候选单位（2 个）

江苏交通控股集团财务有限公司

江苏钟山宾馆集团有限公司省委服务班